SỞ GDĐT LẠNG SƠN
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

CÔṆG HÒA XÃ HÔỊ CHỦ NGHĨA VIÊṬ NAM
Đôc̣ lâp̣ – Tự do – Hạnh phúc

Số: 409/TB-CĐSP Lạng Sơn, ngày 10 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v tiếp tục nhâṇ hồ sơ đăng ký xét tuyển ngành Giáo dục Mầm non,

trình đô ̣cao đẳng, năm 2025

Căn cứ Quyết định số 136/QĐ-CĐSP ngày 03/4/2023 của Hiệu trưởng
trường Cao đẳng Sư phạm Lạng Sơn về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trình độ
cao đẳng, ngành Giáo dục Mầm non;

Căn cứ Quyết định số 211/QĐ-CĐSP ngày 13/5/2025 của Hiệu trưởng
trường Cao đẳng Sư phạm Lạng Sơn về việc sửa đổi, bổ sung và bãi bỏ một số
điều của Quy chế tuyển sinh cao đẳng, ngành Giáo dục Mầm non ban hành kèm
theo quyết định số 136/QĐ-CĐSP ngày 03/4/2023, của Hiệu trưởng trường Cao
đẳng sư phạm Lạng Sơn;

Căn cứ kế hoạch số 254/KH-CĐSP ngày 26/5/2025 của Hiệu trưởng trường
Cao đẳng Sư phạm Lạng Sơn về việc ban hành kế hoạch công tác tuyển sinh trình
độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2025;

Căn cứ kết quả nhập học đợt 1 năm 2025;
Trường CĐSP Lạng Sơn thông báo tiếp tục nhận hồ sơ đăng ký xét tuyển

ngành Giáo dục Mầm non, mã ngành: 51140201, trình độ cao đẳng, năm 2025 như
sau:

1. Đối tượng tuyển sinh: Thí sinh tốt nghiệp THPT.
2. Phương thức tuyển sinh, điều kiện nôp̣ hồ sơ đăng ký xét tuyển:
2.1. Xét kết quả thi tốt nghiệp THPT năm 2025
Có ít nhất 01 tổ hợp xét tuyển sau khi quy đổi đạt từ 22,27 điểm trở lên (bao

gồm cả điểm ưu tiên khu vực và đối tượng nếu có)
2.2. Xét kết quả học tập cấp THPT (Học bạ)
Có ít nhất 01 tổ hợp xét tuyển sau khi quy đổi đạt từ 22,27 điểm trở lên (bao

gồm cả điểm ưu tiên khu vực và đối tượng nếu có)
Kết quả học tập cả năm lớp 12 đạt loại khá trở lên, hoặc điểm trung bình xét tốt

nghiệp từ 6,5 điểm trở lên.
3. Thành phần hồ sơ: Theo thông báo số 323/TB-CĐSP ngày 09/7/2025 của Hiệu

trưởng trường CĐSP Lạng Sơn về việc thông báo tuyển sinh cao đẳng, trung cấp chính quy
năm2025.

4. Thời gian nhâṇ hồ sơ: Từ ngày 11/9/2025 đến hết ngày 19/9/2025.
4. Hình thức nôp̣ hồ sơ: Nộp trực tiếp tại văn phòng tuyển sinh trường Cao

đẳng Sư phạm Lạng Sơn, Số 9, đường Đèo Giang, phường Lương Văn Tri, tỉnh

Lạng Sơn.
Trên đây là thông báo tiếp tục nhận hồ sơ đăng ký xét tuyển ngành Giáo dục

Mầm non, trình độ cao đẳng năm 2025 của trường Cao đẳng Sư phạm Lạng Sơn./.
Nơi nhận:
- HT, các PHT;
- Các đơn vị trong trường;
- Đăng tải Website LCE.EDU.VN;
- Lưu: VT, HĐTS, QLĐT&HTQT.

CHỦ TỊCH HÔỊ ĐỒNG TUYỂN SINH

HIÊỤ TRƯỞNG
Phùng Quý Sơn